АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2013            № 00

пос. Светлый

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Светлый от 14.02.2012 №6

В соответствии с Федеральным законом от 02.07.2013 №182-ФЗ « О

внесении изменений в статью 11 Федерального закона «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», уставом

сельского поселения Светлый

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации сельского

поселения Светлый от 14.02.2012 №6 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений,

документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в

жилых помещениях» следующие изменения:

1.1 Абзац 1 пункта 6.7 раздела 6. «Досудебный (внесудебный) порядок

обжалования действий (бездействия) и решений, осуществляемых в ходе

выполнения административного регламента» изложить в следующей

редакции:

«в случае если в жалобе не указана фамилия заявителя, направившего

жалобу, или почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ.

Если в указанной жалобе содержатся сведения о подготавливаемом,

совершаемом или совершенном противоправном деянии, а также о лице, его

подготавливающем, совершающем или совершившем, жалоба подлежит

направлению в государственный орган в соответствии с его компетенцией»;

1.2. Абзац 4 пункта 6.7 раздела 6. «Досудебный (внесудебный) порядок

обжалования действий (бездействия) и решений, осуществляемых в ходе

выполнения административного регламента» изложить в следующей

редакции:

 «если в письменной жалобе содержится вопрос, на который заявителю

неоднократно давались письменные ответы по существу в связи с ранее

направляемыми жалобами, и при этом в жалобе не приводятся новые доводы

или обстоятельства;».

2. Постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                     Н.М. Волчихина

Исполнитель:

Е.Н. Витовская т/ф 58-6-23